1

证券代码：603688       证券简称：石英股份       公告编号：临 2019-001

江苏太平洋石英股份有限公司

关于前十名无限售条件股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏太平洋石英股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 12 月 21日召

开了公司第三届董事会第十九次会议，会议通过了《关于以集中竞价交易方式回

购股份预案的公告》，具体内容详见 2018年 12月 24日上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）的公司公告。公司定于 2019年 1月 11日召开 2019

年第一次临时股东大会审议本次回购股份的有关事宜，本次临时股东大会的股权

登记日为 2019年 1 月 7日。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司回购社会公众股份管理办法（试

行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《上海证券交

易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引（2013 年修订）》及《上海

证券交易所股票上市规则》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个

交易日（2018年12月21日）及2019年第一次临时股东大会的股权登记日（2019

年1月7日）登记在册的前十名无限售条件股东名称及持股数量、比例公告如下：

一、 2018年12月21日前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持有数量（股） 占公司总股本的比例（%）

1 陈士斌  98,977,500  29.34

2 富腾发展有限公司  81,990,000  24.31

3 连云港太平洋实业投资有限公司  34,492,500  10.23

4 仇冰  7,204,625  2.14

5

百年人寿保险股份有限公司-万能保险

产品  4,831,900  1.43

6

陕西省国际信托股份有限公司－陕国

投·明华证券投资集合资金信托计划  3,889,550  1.15

2

7

陕西省国际信托股份有限公司－陕国

投·隆兴证券投资集合资金信托计划  3,775,200  1.12

8 全国社保基金一一三组合  2,927,149  0.87

9

中国建设银行－宝康消费品证券投资

基金  2,600,000  0.77

10

招商银行股份有限公司－中银稳健双

利债券型证券投资基金  2,559,786  0.76

二、 2019年1月7日前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持有数量（股） 占公司总股本的比例（%）

1 陈士斌 98,977,500 29.34

2 富腾发展有限公司  81,990,000  24.31

3 连云港太平洋实业投资有限公司  34,492,500  10.23

4 仇冰 7,204,625  2.14

5

百年人寿保险股份有限公司－万能保

险产品  4,831,900  1.43

6

陕西省国际信托股份有限公司－陕国

投·明华证券投资集合资金信托计划  3,889,550  1.15

7

陕西省国际信托股份有限公司－陕国

投·隆兴证券投资集合资金信托计划  3,775,200  1.12

8

中国建设银行－宝康消费品证券投资

基金  2,600,000  0.77

9

中国银行股份有限公司－华宝先进成

长混合型证券投资基金  2,482,872  0.74

10

招商银行股份有限公司－中银稳健双

利债券型证券投资基金  2,429,786  0.72

特此公告。

江苏太平洋石英股份有限公司

董事会

2019年1月9日